
Materiał Poliester

Wymiary plecaka 42x32x11 cm

Wymiary pudełka na
lunch

23x18x13 cm

Wymiary przybornika 21x8 cm

Kolor Czarny i zielony

Zawartość zestawu Plecak, pudełko na lunch, przybornik, breloczek, dozownik.

Minecraft Zestaw Plecak i Pudełko na Lunch - 5
Elementów, Czarny
Indeks: 730205 Producent: Vanilla Underground Kod producenta: 5056210183816

Cena: 189.00 zł

Opis

Minecraft Plecak i pudełko na lunch dla dzieci Plecak szkolny
5 sztuk jeden rozmiar, czarny, jeden rozmiar, czarny, Taille
unique
Producent: Vanilla Underground

Awesome Minecraft 5 Piece School Plecak Set dla chłopców - Nasza 5-częściowa torba szkolna Zestaw dla dzieci jest
najlepszym sposobem dla każdego gracza noszenie ich codziennych niezbędnych, lunch, stacjonarnych i gadżetów w
stylu. Plecak, torba na lunch, obudowa ołówka, dozownik brelok i dezynfekcji dłoni jest doskonałym pomysłem jako
obecny urodziny minecraft lub na każdą wyjątkową okazję.
100% Zestaw daypack poliester - ten zestaw plecaków szkolnych jest w kolorze czarnym i zielonym z subtelnymi
blokami minecraftów w całym wydruku w stosunku do wibrujących odbitek znaków z odtwarzanymi znakami i
złoczyńców; Jest to idealny rozmiar dla wszystkich potrzeb szkolnych.
16.5 "wysoki prezent na bagaż bagażu dla niego i jej - torba mierzy około 42x32x11cm, co czyni go doskonałym
akcesorium dla każdego dziecka na ich podróżach. Posiada dodatek na rzepy do prowadzenia lunchu Box, który
mierzy 23x18x13cm oraz dużą przestronną komorę idealną do szkolnych książek i obudowy ołówkiem zawartym w
zestawie, które mierzy 21x8cm.
Nadszedł czas, aby mój z Steve, Alex, Creeper, Zombie i Wolf - niesamowite 5-częściowy plecak Minecraftowy jest
pakowany szczegółami z detalami z ulubionymi zabawnymi znakami i wrogami, które muszą mieć torbę bagażową
idealną do podróży i noszenia codziennych niezbędnych.
Oficjalnie licencjonowany merchandise Minecraft - plecak, torba na lunch, piórnik, pierścień kluczy i dozownik ma
wysoką jakość i wykończenie. Zestaw jest idealny do utrzymywania zapakowanego lunchu świeżego i noszenia ich
codziennych niezbędnych w całej przygodach dni i w szkole.

Parametry



Zdjęcia
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